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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32429017J

2. Data e Regjistrimit 29/12/2023
3. Emri i Subjektit BMA Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zk 8230, Njësia Bashkiake Nr 5,  Rruga Zef 
Jubani , Pallati Bjorn, Shkalla 7, kati 0, Zyra Nr 2. Tiranë. 
1022
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbajtje dhe sherbime kontabiliteti, konsulent biznesi, 

asistence logjistike, financiare dhe juridike. Konsulencen per 
te gjitha entitetet ne sektorin privat, sektorin publik, 
organizatat jo fitimprurese,individet. Keshilla tatimore, 
veprimtari juridike dhe aktivitete tjera. Sherbime te 
specializuara ne fushen e tatimeve dhe taksave. Sherbime te 
specializuara per bizneset (pavaresisht nga forma e 
organizimit juridik) qe lidhen me shkrirjen, bashkimin, 
hapjen, mbylljen, riorganizimin, shitjen, transferimin dhe 
çdo nevoje tjeter ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem; Sherbime te specializuara per sektorin publik ne 
perputhje me te gjithe termat e angazhimit dhe legjislacionit 
te zbatueshem.
Marjana Kazo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2023                Deri: 22/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaPesha



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AtosPesha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BMA Consulting
E-Mail: blerina.pesha@cms-aacs.com  
Telefon: 0694008813  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-235142-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D324B5-6EA5-44F3-ADDF-1148F83DAFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AA8C8F-1EF6-4AF5-B25E-DFF37A9D9D52

